
順位 所属 選手名 ｽｺｱ 順位 所属 選手名 ｽｺｱ

優勝 愛知県立杏和高等学校 林　元輝 1969 優勝 愛知県立三好高等学校 近藤  菜帆 1919

準優勝 愛知県立鳴海高等学校 齋藤　翔 1924 準優勝 愛知県立木曽川高等学校 戸塚　知菜 1836

3位 名古屋工業高等学校 田口　智博 1860 3位 名古屋市立若宮商業高等学校 岩元　美咲希 1767

4位 豊川高等学校 原田　大聖 1792 4位 愛知県立木曽川高等学校 林　育美 1732

5位 名古屋工業高等学校 吉田　智貴 1775 5位 清林館高等学校 米山　侑花 1572

6位 清林館高等学校 松本　翼 1699

順位 所属 選手名 ｽｺｱ 順位 所属 選手名 ｽｺｱ

優勝 一宮市立尾西第一中学校 林　優輝 1837 優勝 一宮市立木曽川中学校 山之内　詩 1657

準優勝 春日井市立高蔵寺中学校 岡田　有翔 1829 準優勝 名古屋市立名南中学校 石原　智世 1629

3位 一宮市立丹陽中学校 松尾　将希 1793 3位 阿久比町立阿久比中学校 髙本　聖菜 1624

4位 一宮市立大和南中学校 飯尾　光晟 1783 4位 愛知工業大学名電中学校 酒井　愛 1586

5位 豊橋市立東陵中学校 増田　優希 1737 5位 名古屋市立扇台中学校 山田　悠加 1558

6位 春日井市立中部中学校 長谷川　星凪 1708 6位 北名古屋市立白木中学校 江崎　華菜 1486

順位 所属 選手名 ｽｺｱ 順位 所属 選手名 ｽｺｱ

優勝 名古屋市立中島小学校 清水　武 1104 優勝 一宮市立向山小学校 豊田　こころ 1089

準優勝 清須市立西枇杷島小学校 原　理人 1097 準優勝 春日井市松山小学校 押切　絢音 924

3位 知多市立岡田小学校 湯田　響 1091 3位 愛西市立佐屋西小学校 前野　夢來 861

4位 一宮市立奥小学校 戸松　　駿太 1077 4位 稲沢市立下津小学校 原田　優花 827

5位 一宮市立三条小学校 林　大夢 1023 5位 尾張旭市立白鳳小学校 篠　優美 815

6位 長久手市立長久手北小学校 乾　裕哉 976

7位 武豊町立武豊小学校 水谷　海翔 971

8位 名古屋市立春岡小学校 橋本　篤輝 961

9位 名古屋市立平針小学校 上本　喜道 894

10位 名古屋市立伝馬小学校 髙井　琉生 879

11位 尾張旭市立白鳳小学校 長江　旺磨 810

順位 所属 選手名 ｽｺｱ 順位 所属 選手名 ｽｺｱ

優勝 豊田市立童子山小学校 松岡　拓矢 987 優勝 瀬戸市立水野小学校 井上　夢望 990

準優勝 岡崎市立六ッ美北部小学校 川澄　蒼哉 963 準優勝 北名古屋市立白木小学校 田口　みちる 867

3位 稲沢市立下津小学校 田端　風芽 935 3位 春日井市立不二小学校 岡田　結衣 853

4位 瀬戸市立效範小学校 堀家　大雅 649 4位 豊橋市立鷹丘小学校 増田　絢香 826

順位 所属 選手名 ｽｺｱ 順位 所属 選手名 ｽｺｱ

優勝 名古屋市立桶狭間小学校 加藤　慎一朗 946 優勝 一宮市立三条小学校 林　恋幸 881

準優勝 名古屋市立中島小学校 清水　享 835 準優勝 稲沢市立下津小学校 原田　彩花 868

3位 名古屋市立平子小学校 國澤　宇一 809 3位 長久手市立長久手北小学校 小島　叶夢 685

4位 瀬戸市立長根小学校 佐藤　大智 806

5位 安城市立桜井小学校 都築　遼悟 802

6位 豊田市立駒場小学校 池田　慧 798

7位 岡崎市立福岡小学校 村松　拓真 787

小学4年生以下男子 小学4年生以下女子

小学5年生男子 小学5年生女子

第64回愛知県小学校・中学校・高等学校ボウリング競技会

高校男子

中学男子

小学6年生男子

高校女子

中学女子

小学6年生女子

日時:2020年9月26日～27日

会場：知立イーグルボウル



順位 学校名 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 合計
シリーズ
ローハイ

1 愛知県立杏和高等学校 林　元輝 259 221 207 687 204 211 206 621 245 204 212 661 1969 66

2 愛知県立鳴海高等学校 齋藤　翔 168 221 201 590 201 225 241 667 202 228 237 667 1924 77

3 名古屋工業高等学校 田口　智博 202 203 207 612 201 238 202 641 212 226 169 607 1860 34

4 豊川高等学校 原田　大聖 177 222 233 632 175 233 184 592 187 203 178 568 1792 64

5 名古屋工業高等学校 吉田　智貴 169 178 197 544 193 265 194 652 209 224 146 579 1775 108

6 清林館高等学校 松本　翼 171 156 224 551 190 159 176 525 188 231 204 623 1699 98

7 名古屋工業高等学校 入江　輝 166 202 234 602 161 196 162 519 185 172 191 548 1669 83

8 豊川高等学校 小林　海翔 158 111 185 454 290 149 235 674 158 206 175 539 1667 220

9 名古屋工業高等学校 椎野　健太 145 173 193 511 177 197 212 586 189 192 158 539 1636 75

10 愛知県立稲沢高等学校 神之　心 139 179 172 490 181 179 162 522 193 194 203 590 1602 100

11 名古屋工業高等学校 日置　海斗 177 159 199 535 157 169 201 527 148 138 173 459 1521 76

12 愛知県立一色高等学校 金原　幸太 151 204 158 513 148 171 159 478 150 199 170 519 1510 41

13 愛知工業大学名電高等学校 坂元　俊介 145 177 162 484 154 187 143 484 219 152 165 536 1504 52

14 愛知工業大学名電高等学校 衣斐　寛人 193 182 193 568 149 167 168 484 133 141 163 437 1489 131

15 愛知工業大学名電高等学校 今井　悠太 136 189 157 482 179 149 189 517 151 136 187 474 1473 43

16 清林館高等学校 山田　和季 166 148 179 493 156 158 147 461 144 172 197 513 1467 52

17 愛知県立一宮南高等学校 豊田　凌平 157 128 175 460 163 141 168 472 159 155 204 518 1450 58

18 愛知工業大学名電高等学校 藤原　遼平 120 167 136 423 189 168 140 497 115 202 176 493 1413 74

19 愛知工業大学名電高等学校 小林　龍正 92 196 139 427 169 183 161 513 139 159 121 419 1359 94

20 愛知工業大学名電高等学校 森　一貴 130 135 144 409 106 148 205 459 133 134 218 485 1353 76

21 愛知工業大学名電高等学校 山内　悠貴 129 171 129 429 139 174 136 449 140 159 149 448 1326 20

22 清林館高等学校 山田　航 161 139 171 471 135 147 152 434 124 157 118 399 1304 72

23 愛知県立稲沢高等学校 高木　那奈瀬 113 133 112 358 164 153 149 466 130 166 133 429 1253 108

24 清林館高等学校 村井　悠起 134 114 137 385 154 141 154 449 123 147 134 404 1238 64

25 清林館高等学校 安井　陽音 138 162 133 433 102 128 146 376 137 132 140 409 1218 57

26 名古屋工業高等学校 中村　大真 154 147 118 419 119 140 164 423 111 137 123 371 1213 52

27 愛知県立稲沢高等学校 竹内　梓恩 137 141 114 392 97 96 127 320 146 127 184 457 1169 137

28 愛知県立稲沢高等学校 服部　真之介 85 110 137 332 125 107 103 335 163 132 146 441 1108 109

高校・男子



順位 学校名 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 合計
シリーズ
ローハイ

1 愛知県立三好高等学校 近藤  菜帆 191 224 226 641 148 245 247 640 205 238 195 638 1919 3

2 愛知県立木曽川高等学校 戸塚　知菜 177 223 173 573 202 218 239 659 214 228 162 604 1836 86

3 名古屋市立若宮商業高等学校 岩元　美咲希 172 187 194 553 191 190 226 607 182 228 197 607 1767 54

4 愛知県立木曽川高等学校 林　育美 191 256 200 647 158 169 200 527 192 178 188 558 1732 120

5 清林館高等学校 米山　侑花 157 138 201 496 144 179 197 520 172 171 213 556 1572 60

高校・女子



順位 学校名 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 合計
シリーズ
ローハイ

1 一宮市立尾西第一中学校 林　優輝 177 192 199 568 167 264 232 663 219 210 177 606 1837 95

2 春日井市立高蔵寺中学校 岡田　有翔 262 214 254 730 181 210 202 593 160 164 182 506 1829 224

3 一宮市立丹陽中学校 松尾　将希 142 188 191 521 221 274 208 703 196 181 192 569 1793 182

4 一宮市立大和南中学校 飯尾　光晟 225 257 190 672 149 185 161 495 212 204 200 616 1783 177

5 豊橋市立東陵中学校 増田　優希 197 168 159 524 182 181 169 532 235 279 167 681 1737 157

6 春日井市立中部中学校 長谷川　星凪 198 156 157 511 218 227 185 630 191 167 209 567 1708 119

7 安城市立桜井中学校 都築　啓 135 150 197 482 185 168 169 522 213 187 210 610 1614 128

8 名古屋市立豊国中学校 高橋　渉真 199 190 201 590 156 186 152 494 186 152 178 516 1600 96

9 稲沢市立治郎丸中学校 田端　弘芽 189 183 159 531 174 161 166 501 169 208 175 552 1584 51

10 愛西市立佐屋中学校 前野　維吹 171 226 138 535 134 140 150 424 211 196 157 564 1523 140

11 知立市立竜北中学校 森田　遥斗 171 172 155 498 155 167 139 461 150 231 177 558 1517 97

12 名古屋市立南陽中学校 中川　新 159 179 177 515 146 180 162 488 177 161 146 484 1487 31

13 西尾市立平坂中学校 岡本　侑磨 165 115 136 416 157 149 173 479 189 189 178 556 1451 140

14 蟹江町立蟹江中学校 大鋸　亮太 160 182 162 504 161 161 156 478 158 126 169 453 1435 51

15 東海市立横須賀中学校 青山　和平 148 147 173 468 122 145 136 403 171 142 215 528 1399 125

16 稲沢市立稲沢西学校中学校 ジョーンズ　翔太郎 135 191 153 479 148 141 164 453 124 153 173 450 1382 29

17 稲沢市立千代田中学校 大澤　崇人 130 135 124 389 147 132 163 442 176 170 144 490 1321 101

18 一宮市立尾西第一中学校 柴田　凉 135 162 160 457 128 135 121 384 132 164 144 440 1281 73

中学・男子



順位 学校名 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 合計
シリーズ
ローハイ

1 一宮市立木曽川中学校 山之内　詩 144 191 163 498 179 169 205 553 150 223 233 606 1657 108

2 名古屋市立名南中学校 石原　智世 191 201 176 568 196 167 166 529 182 169 181 532 1629 39

3 阿久比町立阿久比中学校 髙本　聖菜 118 239 211 568 174 156 128 458 224 187 187 598 1624 140

4 愛知工業大学名電中学校 酒井　愛 187 169 181 537 164 189 155 508 165 164 212 541 1586 33

5 名古屋市立扇台中学校 山田　悠加 146 162 169 477 167 176 183 526 184 185 186 555 1558 78

6 北名古屋市立白木中学校 江崎　華菜 156 188 158 502 161 149 147 457 188 151 188 527 1486 70

7 一宮市立中部中学校 長屋　似奈 131 179 135 445 133 148 181 462 168 158 183 509 1416 64

中学・女子



順位 学校名 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 合計
シリーズ
ローハイ

1 名古屋市立中島小学校 清水　武 180 171 190 541 170 187 206 563 1104 22

2 清須市立西枇杷島小学校 原　理人 202 191 139 532 202 163 200 565 1097 33

3 知多市立岡田小学校 湯田　響 188 162 202 552 167 150 222 539 1091 13

4 一宮市立奥小学校 戸松　　駿太 192 182 168 542 170 164 201 535 1077 7

5 一宮市立三条小学校 林　大夢 179 175 160 514 187 167 155 509 1023 5

6 長久手市立長久手北小学校 乾　裕哉 147 161 154 462 172 157 185 514 976 52

7 武豊町立武豊小学校 水谷　海翔 168 158 159 485 185 138 163 486 971 1

8 名古屋市立春岡小学校 橋本　篤輝 159 158 164 481 193 166 121 480 961 1

9 名古屋市立平針小学校 上本　喜道 115 144 133 392 145 193 164 502 894 110

10 名古屋市立伝馬小学校 髙井　琉生 98 133 129 360 175 196 148 519 879 159

11 尾張旭市立白鳳小学校 長江　旺磨 124 122 121 367 167 153 123 443 810 76

小学6年生・男子



順位 学校名 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 合計
シリーズ
ローハイ

1 一宮市立向山小学校 豊田　こころ 186 168 191 545 198 173 173 544 1089 1

2 春日井市松山小学校 押切　絢音 125 124 171 420 133 202 169 504 924 84

3 愛西市立佐屋西小学校 前野　夢來 176 165 154 495 93 144 129 366 861 129

4 稲沢市立下津小学校 原田　優花 122 177 142 441 138 118 130 386 827 55

5 尾張旭市立白鳳小学校 篠　優美 144 144 155 443 96 161 115 372 815 71

小学生6年生・女子



順位 学校名 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 合計
合計

（HD込）
シリーズ
ローハイ

1 豊田市立童子山小学校 松岡　拓矢 170 166 174 510 157 150 170 477 987 987 33

2 岡崎市立六ッ美北部小学校 川澄　蒼哉 163 169 137 469 173 168 153 494 963 963 25

3 稲沢市立下津小学校 田端　風芽 138 169 138 445 128 171 191 490 935 935 45

4 瀬戸市立效範小学校 堀家　大雅 140 127 106 373 113 78 85 276 649 649 97

小学5年生・男子



順位 学校名 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 合計
合計

（HD込）
シリーズ
ローハイ

1 瀬戸市立水野小学校 井上　夢望 170 170 194 534 123 160 173 456 990 990 78

2 北名古屋市立白木小学校 田口　みちる 146 155 146 447 139 159 122 420 867 867 27

3 春日井市立不二小学校 岡田　結衣 132 182 148 462 140 135 116 391 853 853 71

4 豊橋市立鷹丘小学校 増田　絢香 176 179 109 464 127 103 132 362 826 826 102

小学生5年生・女子



順位 学校名 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 合計
シリーズ
ローハイ

1 名古屋市立桶狭間小学校 加藤　慎一朗 175 151 170 496 112 156 182 450 946 46

2 名古屋市立中島小学校 清水　享 113 127 130 370 148 164 153 465 835 95

3 名古屋市立平子小学校 國澤　宇一 110 166 114 390 136 154 129 419 809 29

4 瀬戸市立長根小学校 佐藤　大智 144 135 159 438 123 134 111 368 806 70

5 安城市立桜井小学校 都築　遼悟 100 155 131 386 158 136 122 416 802 30

6 豊田市立駒場小学校 池田　慧 147 115 152 414 103 135 146 384 798 30

7 岡崎市立福岡小学校 村松　拓真 107 117 127 351 138 169 129 436 787 85

小学生4年以下・男子



順位 学校名 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 合計
シリーズ
ローハイ

1 一宮市立三条小学校 林　恋幸 131 193 154 478 121 132 150 403 881 75

2 稲沢市立下津小学校 原田　彩花 204 136 127 467 137 122 142 401 868 66

3 長久手市立長久手北小学校 小島　叶夢 103 120 123 346 83 113 143 339 685 7

小学生４年以下・女子


